
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kompletně zrekonstruovaný apartmán v blízkosti
sjezdovek

Referenční číslo CML20515
Země Francie

Region Savojské Alpy

Město Méribel
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 26 m2

Cena
336.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/llllll-1024x682.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nově zrekonstruovaný apartmán.
Kousek od lanovky Morel a sjezdovek.
Vybavená kuchyň.
Dechberoucí výhledy na okolní hory.
K dispozici je navíc sklep.

O nemovitosti

Vítejte v tomto nedávno kompletně zrekonstruovaném apartmánu, který
představuje ideální místo pro váš lyžařský pobyt v nádherných horách. Tento
útulný apartmán o rozloze 26 m2 vás okouzlí svým moderním designem a
praktickým uspořádáním.

Umístění

Apartmán se nachází ve skvělé lokalitě, jen kousek od lanovky Morel a
sjezdovek.

Víte o tom, že pro české investory je čím dál tím komplikovanější koupit novou,
ale i starší, nemovitost v Alpách či v Dolomitech? Ve většině exponovaných
oblastí je patrná snaha ochránit místní realitní trh před nerezidentními
investory. Přečtěte se více o podmínkách koupě a užívání nemovitosti v
Alpách a Dolomitech.

Méribel je okouzlující lyžařské středisko v Savojských Alpách, které je
mezinárodně proslulé svou polohou, architekturou a kvalitou služeb. Toto
středisko v srdci Les Trois Vallées (Tři údolí), největší lyžařské oblasti na
světě, si prostě nelze nezamilovat.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-savojskych-alpach
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Díky převýšení od 1 100 m do 3 200 m n. m. a rozmanitému terénu nabízí tato
oblast výjimečnou kvalitu sněhu na sjezdovkách i mimo ně a poskytuje tak
skvělé prostředí pro freeridery. Výjimečná infrastruktura, jako je olympijský
park (s kluzištěm, bazénem, posilovnou, lázněmi atd.) a nejnovější lyžařské
vleky, činí z Méribelu jednu z nejlepších lyžařských destinací na světě.

V létě nabízí Méribel širokou škálu aktivit, jako například pěší turistiku, jízdu
na koni, horskou cyklistiku, golfová hřiště či možnost paraglidingu.

Apartmán na prodej

Tento kompletně zrekonstruovaný apartmán má rozlohu 26 m2 a zahrnuje plně
vybavenou kuchyň, ze které se vchází do pěkného obývacího pokoje s ložnicí,
sprchu a samostatnou toaletu. Z balkonu si můžete vychutnat výjimečný výhled
na okolní hory. K dispozici je Vám také sklep.

Základní fakta

Vzdálenost k lanovce: pár minut
Výhled na hory: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

